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szpital powiatowy w zawierciu

42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 •  tel/fax (032) 67-40-361 •

e-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Zawiercie, 13.06.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa agregatu prądotwórczego z posadowieniem i uruchomieniem

DZP/PN/28/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji konstrukcji budynku w części dotyczącej pomieszczenia agregatu. Prosimy również o przekazanie projektu, ew. koncepcji technicznej dla tej inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji konstrukcji budynku jak również koncepcji technicznej inwestycji. Wszelka dokumentacja jaką posiada Zamawiający jest do wglądu w Dziale Techn-Gospodarczym w dni robocze od 8 -14 w biurze Działu.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie planów pomieszczeń z zaznaczoną trasą nowych linii kablowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada planów pomieszczeń. Wszelka dokumentacja jaką posiada Zamawiający jest do wglądu w Dziale Techn-Gospodarczym w dni robocze od 8 -14 w biurze Działu.

Pytanie nr 3

Po czyjej stronie leży odpowiedzialność za prawidłowy dobór układu SZR do planowanego agregatu? Jeżeli po stronie wykonawcy to poprosimy o dokumentację zainstalowanego SZR.

Odpowiedź: Odpowiedzialność za prawidłowy dobór układu SZR do planowanego agregatu jest po stronie Wykonawcy. Dokumentacja zainstalowanego SZR jest do wglądu w Dziale Techn.-Gospodarczym w dni robocze od 8 -14 w biurze Działu.
Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie dokumentacji konstrukcji budynku w części dotyczącej pomieszczenia agregatu oraz informacje jaka jest nośność podłoża oraz z czego jest wykonane obecnie – dot. pomieszczenia, w którym ma być zainstalowany agregat.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji konstrukcji budynku. Wszelka dokumentacja jaką posiada Zamawiający jest do wglądu w Dziale Techn-Gospodarczym w dni robocze od 8 -14 w biurze Działu.

Pytanie nr 5

Gdzie ma być zainstalowana czerpnia i wyrzutnia? Czy będą wykonane przez szpital otwory techniczne?

Odpowiedź: Otwory techniczne wykona Zamawiający , mają być umieszczone, odpowiednio: czerpnia we froncie budynku, wyrzutnia na ścianie tylnej pomieszczenia 

Pytanie nr 6

Którędy i jak ma być wyprowadzony układ spalinowy – czy przez tylną ścianę budynku? Do góry czy w bok?

Odpowiedź: Decyzje co do tego zagadnienia Zamawiający pozostawia Wykonawcy, jednak wymaga by było to dokonane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 7

Jak ma być umieszczony agregat  w docelowym pomieszczeniu? Czy centralnie na środku czy może być przysunięty do ściany tylnej?

Odpowiedź: Decyzje co do tego zagadnienia Zamawiający pozostawia Wykonawcy, jednak wymaga by było to dokonane zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający oczekuje wykonania fundamentu czy może tam być ułożony fundament prefabrykowany?

Odpowiedź: Na całej powierzchni lastriko o grubości ok. 5 cm, pod nim gruz luźny betonowy. Zamawiający wymaga wykonania stopy fundamentowej pod agregat.
Pytanie nr 9

Jakie będą wymiary zainstalowanych przez Zamawiającego drzwi (w pomieszczeniu agregatu)?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje montaż bramy/ drzwi o szerokości 2,80 m 
i wysokości 3,10 m.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający przystanie na testy standardowe wykonywane przez dostawcę czy ma jakieś specyficzne wymagania co długości ich trwania?

Odpowiedź: Rozruch i uruchomienie agregatu w celu wykonania próby powinno trwać min. 60 minut, przy obciążeniu.
Pytanie nr 11

Odnośnie wymagania: Dyrektywie dotyczącej emisji hałasu do środowiska przez urządzenia używane na zewnątrz: 2000/14/WE z uwzględnieniem zmian dyrektywy 2005/88/WE – Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dn. 21 grudzień 2005 r. Dz. U. Nr 263 poz. 2202 - Czy agregat ma być w obudowie dźwiękochłonnej?
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił ten wymóg, udzielając odpowiedzi w dniu 12.06.2017r. Agregat nie musi być w obudowie dźwiękochłonnej.
Pytanie nr 12

Odnośnie wymagania dot. Dyrektywy paliwowej 97/68/WE. Ponieważ jest do dyrektywa spalinowa i dotyczy silników spalinowych montowanych w maszynach samojezdnych nieporuszających się po drogach, a nie dotyczy instalacji stacjonarnych.  Czy zamawiający uchyli ten zapis?

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił ten wymóg, udzielając odpowiedzi w dniu 12.06.2017r.

Pytanie nr 13

Z uwagi na czas potrzebny na udzielenie odpowiedzi m.in. na w/w pytania oraz termin złożenia oferty przypadający na tzw. „długi weekend zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu składania ofert o tydzień.

Odpowiedź: Zamawiający przedłużył okres składania ofert do dnia 21.06.2017r.
Pytanie nr 14

Czy zamawiający wymaga wykonania fundamentu, czy agregat może być posadowiony na istniejącej posadzce betonowej w pomieszczeniu.

Odpowiedź: Na całej powierzchni lastriko o grubości ok. 5 cm, pod nim gruz luźny betonowy. Zamawiający wymaga wykonania stopy fundamentowej pod agregat.
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